Академическому руководителю

	образовательной программы магистратуры

	«
	»

	от

	(Ф.И.О в родительном падеже)

	студента

	курса

	группы

	образовательной программы магистратуры

	факультета права

	конт. тел.:

	e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить включить в ИУП дисциплину (дисциплины) РУПа

	образовательной программы

	(название программы)

	(название факультета)

	в период с

	по

Прошу зачесть результаты изучения в общий кумулятивный рейтинг.

	Дата

	ФИО

	Подпись